Nº PROPONENTE VENCEDOR ITEM VALOR TOTAL
R$

01

GOLDEM COMÉRCIO EIRELI -
EPP

(CNPJ: 21.161.466/0001-49)

Fornecimento
de Materiais para
Oficina de
Alfaiataria.

Lote - 001
Lote - 001.1

R$ 150.000,00
R$ 51.500,00

R$ 201.500,00

Valor Total: Os gastos com a CONTRATAÇÃO serão de R$ 201.500,00 (Duzentos e um mil
e quinhentos reais).
Diante do constante nos autos deste processo, em cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133
de 01 de abril de 2021, resolve Homologar o resultado do Pregão Presencial nº 0091/2024 –
Fornecimento de Materiais para Oficina de Alfaiataria, em favor da empresa acima